Antonio Tenorio Colman e Srª Soleni Ibanez Colman.

Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato em mais 12 (doze) meses, a contar da data de 13/12/2015, bem como
reajustar o valor do aluguel, reduzindo-o em 10% (dez por cento), passando a ser o de R$ 2.791,12 (dois mil setecentos e
noventa e um reais e doze centavos) mensal, em virtude da justificativa às fls. 279, e conforme a manifestação formal do
locador do imóvel às fls. 281, concordando com a renovação da locação nos termos do contido no documento de fls. 280
dos autos 22.965/2010. As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato